promoção da comunicação no processo de evolução da pessoa com deficiência 

auditiva e/ou surda, destinado a 70 (setenta) pessoas, crianças, adolescentes e 

jovens, garantindo a inclusão social e a qualidade de vida, sob Plano no 

SISCONV 005620. 

VALOR GLOBAL: o valor global do presente termo importa a quantia de R$ 

249.994,27 (duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais 

e vinte e sete centavos). 

PRAZO: O prazo de vigência do termo será de 12(doze) meses, devendo contar a 

partir da assinatura do presente Termo de Fomento. 

Publique-se, no site desta Organização da Sociedade Civil 

Gisélia Alves Pinho – Coordenadora Local da Congregação das Irmãs Salesianas dos